V Mistrzostwa Slaska Amatoréw
Goczatkowice Zdr¢j, 15.4.2018

Konkurencja 12
15.04.2018 - 12:20

Kobiet, 50m klasyczny

Rocznik 2001 - 2006

Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

Rocznik 2006

9

©ONoO gArLONE

Urbanska Zofia
Tredzbor Maria
Wiera Natalia
Foltarz Magdalena
Gasior Oliwia
Slawik Emilia
Drozdzowska Julia
Kopacz Barbara
Lis Lena

Chory Kowalska Zuzanna

Rocznik 2005

Pyrek Nikola
Kokuta Laura
Przybyta Nikola
Wiera Natalia
Jamrozy Emilia
Podolska Matylda
Schinohl Emilia
Grygierczyk Julia
Gogol Emilia
Kukier Natalia
Kubica Emilia
Andrejczyk Julia

Rocznik 2004

©ONOo gA~WNE

Kowalska Aleksandra
Stanula Emilia
Szmukier Natalia
Szary Zuzanna
Pytlowany Marta
tukasz Wiktoria
Grzybacz Julia
Gruchlik Julia

Rocznik 2002 - 2003

ONoTOA~LNE

Lazar Marta
Schleifer Zuzanna

Przebindowska Karolina

Filip Martyna
Rymanowska Dagmara
Badeja Ewelina
Koscielny Emilia
Kieczka Alicja

Rok ur.

06  Milanos

06 OLIMP Mikotow

06 YOURSPORT Group

06  Szkota Plywania SwimSport
06 UMKS "Delfin" Gm. Mszana
06  Szkota Ptywania PLUSK

06  Szkota Ptywania PLUSK

06  Szkota Ptywania PLUSK

06  Szkota Ptywania PLUSK

06  Human Sport

05 UKS Fala

05 Szkota Ptywania PLUSK

05 UKS Szczyrk

05 YOURSPORT Group

05 Szkota Ptywania PLUSK

05  Szkota Ptywania SwimSport
05  Szkota Ptywania SwimSport
05 Harcerski Klub Plywacki Mewa
05 YOURSPORT Group

05  Szkota Plywania PLUSK

05 YOURSPORT Group

05  Szkota Plywania PLUSK

UMKS "Delfin" Gm. Mszana
Szkota Plywania SwimSport
YOURSPORT Group

Szkota Plywania PLUSK I
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Sport Classic

Szkota Plywania PLUSK

02 YOURSPORT Group

02 UKS Fala
02 OLIMP Mikotow
02 Rekord

03  Human Sport

02  Szkota Ptywania PLUSK
03 YOURSPORT Group

02  Szkota Ptywania PLUSK

Czas

42.39
44.53
44.79
45.93
51.03
52.70
53.49
55.40
56.47

42.45
43.20
44.76
44.89
45.34
48.29
49.97
50.03
51.31
56.06
57.24
1:02.07

43.08
45.20
45.53
45.66
49.58
51.02
55.70
1:03.84

4151
41.68
43.28
45.62
45.67
46.24
52.83
58.18

Pkt.

308
266
261
242
176
160
153
138
130

307
291
261
259
252
208
188
187
173
133
125

98

293
254
248
246
192
176
135

90

328
324
289
247
246
237
159
119

Dyskwalifikacia zawodnikow HKP MEWA w zwiazku z ztamaniem requlaminu

zawodow - wystawieniem zawodnikéw nieuprawnionych do startu.

Splash Meet Manager, 11.51721
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Konkurencja 12, Kobiet, 50m klasyczny

Rocznik 2001
1. Lazar Nadia 01 YOURSPORT Group 4554 248
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